
Lì

COMUNE DI PROCIDA
Provincia di Napoli

N. Reg. Part. 01

N. Reg. Gen /E
()9.0 t .2020

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO: Rimborso spese di viaggio per missione (anni 2018-2019).

IL SE,GRETARIO GENERALE

Premesso che si è reso necessario inviale in missione a Napoli o in altre località alcuni dipendenti
oomunali, per il disbrigo di pratiche dell'Ente, nel corso anni 2018-2019;
Visto i fogli dr missione presentati daldipendentlincaricaQ conelati dai relativi biglietti di viaggio
ed altra documentazione a sostegno deile spese affrontate;
Ritenuto corrispondere al dipendente 1^ sezione così come di seguito riportato il corrispettivo
dovu,"o per i.e missioni e le spese di viaggic effettuate e comprovate ;

Ai se:r:i dell'2.:t i47 rois del |.r-gs.267 2000 come disposto dal D.L. i7412012, il soficscritto assicura

la regolarita amnlnistrativa del presente attc sul quale espr'rme parere tecnico fa\,orevole artestantc la
regolarità e la correttezzt dell'aziorre arrrministrativa

DETERMINA

F Corrispondere al dipendente di seguito indicato la somma per le missioni effettuate nel

corso anni 2018-2019:
Dipendente
SCÙ1'IO DI COVELI,A SAT-VATORI

) Impegnare la son rna di euro 68,80 al cap. 13cod. 1.02-i.01.

O GENERAI,E

N. missioni effettuate
09

Importo

9_6!3Q



Determina clel Segretario Generale n 01 del 09.01.2020

PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art.l47 bis del D.Lgs.267/2000 e succ. modifiche , si esprime parere
favorevole sulla regolari

tt',/5-o(-7a ?"

tà contabile del presente atto.
E t)

Il Responsa del Servizio Finanziario
Dr o

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti dell'arl.147 bis det D.Lgs.26712000 e succ. modifichc , si appone il visto
attestante la copertura finanziaria del presente atto.

t\ /5-d:?o?- le deI Servizio Finanziario
o o

+ i:':J'

dl

La presente determina viene pubblicata in data odiema alt'Albo Pretorio per 15 giorni.

Mrì, i 5 GEN omunale
AIUTO

t


